DESPACHO
RI  DOU CIÊNCIA
	 INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

EM

/20  d.

fia
P - lrir E DA COMISSÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

t-N
DESPACHO DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAM (MC40 ,

2C-ii

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, no uso da atribuição
que lhe confere o artigo 80, inciso III, alínea "m" da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992,
encaminha à Comissão de Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada de Contas a Mensagem n.°
1/2018 para notificar o autor da Emenda n.° 106 da lei orçamentária do exercício de 2018, que
deverá no prazo de 2 (dois) dias, indicar o remanejamento da programação.

Gabinete da Presidência. em 1 4-1 11

VE

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.°  117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unal.mg.leg.br

	Page 1